
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

 PASVALIO MIESTO SENIŪNIJA

Juridinių asmenų registras, kodas 188617835,  Vilniaus g. 5, LT-39146 Pasvalys, tel. (8 451) 34425

Faks. (8 451) 34231 el.p.: pasvaliomsen@pasvalys.lt

Pasvalio rajono savivaldybės administracijos            2018-07-10  Nr.SFD-722

Finansų skyriui

                 AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2018M. II KETVIRČIO  BIUDŽETO 

VYKDYMO ATASKAITŲ

2018m.II ketvirčio Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Pasvalio miesto

seniūnijos pagal programų sąmatas patvirtintas asignavimų planas 331100 eurų. Iš jų: 303400 eurų-

savivaldybės savarankiškoms funkcijoms finansuoti; 27000 eurų- valstybinėms funkcijoms ir 700

eurų- teikiamoms paslaugoms finansuoti. Apyskaitinį laikotarpį gautas finansavimas sudaro

237114 eurus; kasinės išlaidos – 234631 eurą (iš jų: 212919 eurų- savivaldybės savarankiškoms

funkcijoms finansuoti; 21622 eurai- valstybinėms funkcijoms ir 90 eurų- teikiamoms paslaugoms

finansuoti).

Seniūnijos biudžetinių lėšų sąskaitoje 2018m. birželio 30 dieną buvo 2483 eurai,

įplaukų už paslaugas sąskaitoje-54 eurai, pavedimų lėšų- 696 eurai ir kitų lėšų sąskaitoje-1 euras.

Pasvalio miesto seniūnijos kreditorinis įsiskolinimas 2018m. birželio 30 dieną buvo

34620 eurų. Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo skola už 2018m. birželio mėn. 18603 eurai.

16017 eurų seniūnija skolinga įmonėms už kurą, komunalines paslaugas, prekes, paslaugas ir kt.

Debitorinis  įsiskolinimas (biudžetinių įstaigų) 2018m.birželio 30 d. buvo 848 eurai.

Seniūnas                                                                                           Kęstutis Mitras

Lina Steponaitienė, el.p. l.steponaitiene@pasvalys.lt tel. 8 (451) 54063

mailto:l.steponaitiene@pasvalys.lt



